Решение № 59 от 25 сентября 2012 года "О согласовании плана работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве на IV квартал 2012 года"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2012 года   №  59

О согласовании плана работы
муниципалитета внутригородского
муниципального образования Головинское
в городе Москве на IV квартал 2012 года

            В соответствии с пунктом 8 части 2, частью 4 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 30 января 2007 года № 1 «О рассмотрении  муниципальных программ по социальному развитию ВМО Головинское в городе Москве»,
муниципальным Собранием принято решение:
      1. Согласовать план работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – муниципалитет) на IV квартал 2012 года с учетом реализации муниципальных программ и исполнения государственных полномочий (далее – План).
     2. Муниципалитету (Руководитель Терюшков Р.И.):
     2.1. Разрешить при необходимости вносить дополнения в План.
     2.2. Разместить настоящее решение на сайте муниципалитета www.nashe-golovino.ru.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве      Зуева Д.В. и председателя Комиссии по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе – депутата Вяльченкову Н.В.

 Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                      Д.В. Зуев